
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli 
emerytów lub rencistów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin 

Na podstawie §7 Uchwały nr XXXVIII/464/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyznać pomoc zdrowotną następującym osobom: 

l.p. nazwisko i imię placówka  kwota zapomogi 
(zł) 

1.  Przedszkole Miejskie nr 2 w Żninie 800,00 
2.  Szkoła Podstawowa nr 2 w Żninie 1000,00 
3.  Szkoła Podstawowa w Słębowie 500,00 
4.  Szkoła Podstawowa w Januszkowie 1000,00 
5.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 600,00 
6.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 700,00 
7.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 1500,00 
8.  Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie 600,00 
9.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 500,00 
10.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 600,00 
11.  Szkoła Podstawowa nr 2 w Żninie 800,00 
12.  Szkoła Podstawowa w Januszkowie 800,00 
13.  Szkoła Podstawowa w Januszkowie 900,00 
14.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 650,00 
15.  Szkoła Podstawowa nr 1 w Żninie 800,00 

§ 2. Pomoc zdrowotna, o której mowa w §1 została przyznana po zasięgnięciu opinii komisji powołanej 
przez Burmistrza Żnina. 

§ 3. Łącznie na pomoc zdrowotną przeznacza się kwotę w wysokości 11750,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą 
w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C696BE-C816-480C-9A6B-8B34310E5843. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Uchwały nr XXXVIII/464/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zostały przyznane zapomogi zdrowotne. Wnioski 
o przyznanie świadczenia z funduszu zdrowotnego zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję 
powołaną Zarządzeniem nr 193/2019 Burmistrza Żnina z dnia 13 września 2019 r w sprawie powołania 
komisji w celu opiniowania wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C696BE-C816-480C-9A6B-8B34310E5843. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



